Sanatoria Edilizia relativamente alla costruzione dell’appartamento al piano terzo (oggetto di vendita) e 

successiva Concessione Edilizia in Sanatoria dell’11/03/1999 rilasciata dal Comune di Erice.  

L’unità immobiliare è libera. 

Prezzo base: € 79.104,50 (euro settantanovemilacentoquattro/50); 

Offerta minima: € 59.328,37 (euro cinquantanovemilatrecentoventotto/37), pari al 75% del prezzo 

base; 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (euro duemila/00); 

Cauzione: importo pari almeno  al 10% del prezzo offerto. 

RENDE NOTO 

 che tutte le attività, che a norma degli artt.571 e ss. c.p.c., dovrebbero essere compiute in